ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ
г. Волгоград

                 «___» _______  2018 года

 ООО «ВОЛГААВТОГРАД-СЕРВИС» в лице конкурсного управляющего Харланова Алексея Леонтьевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Волгоградской области от 23.05.2017г. по делу № А12-62133/2016, далее именуемого «Продавец» и _________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», руководствуясь результатами проведения торгов по продаже имущества ООО «ВОЛГААВТОГРАД-СЕРВИС»  в составе Лота № 1 на электронной торговой площадке «Электронная площадка «Вердиктъ» по адресу в Интернете: http://vertrades.ru/ в соответствии с её Регламентом, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
         1.1.Продавец продает, а Покупатель приобретает в собственность:
	1
	Аппарат ВД с подогревом Керхер HDS 850-4M
	С000000043
	2010

	2
	Горелка жидкотопливная
	С000000094
	2012

	3
	Диагностический сканер-тестер ДСТ- 12Кф+7 кабелей

	С000000105
	2012

	4
	Дистанционный пульт управления тормозным стендом
	м
	С000000097

	5
	Домкрат подкатной гаражный ONEGA Мagic lift 100/815

	С00000000З
	2010

	6
	Измерительная
 система поворотная

	С000000004
	2010

	7
	Компрессор ЕС. Rotar 1510-500F (роторный)

	С000000005
	2010

	8
	Компрессор ZR 34 (поршневой)

	С000000006
	2010

	9
	Копировальный аппарат Саnоn iR 2520

	С000000095
	2012

	10
	Многофункциональное устройство Cаnоn i-SENSYS MF 4660 PL

	С000000069
	2010

	11
	Мойка профи ВД без нaгрева HD 7/18-4M
	С000000107
	2012

	12
	Набор для правки вниз (рельсовый)
	С000000010
	2010

	13
	Окрасочная камера NOVA VERTA
	С000000011
	2010

	14
	Осушитель воздуха RD 18 (1800 l/min)
	С000000012
	2010

	15
	Пеногенератор для мойки
	С000000108
	2012

	16
	Подготовительное место (2хZP0134:ZP0113:ZP011919)
	С000000013
	2010

	17
	Подъемник 4-х стоечный электрогидравлический 4000к
	С000000014
	2010

Подъемник одноплунжерный электрогидравлический ТО

	С000000015
	2010

	19
	Подъемник 3 “Trommelberg" 2-х стоечный, электрогидравлический
	С000000018
	2010

	20
	Подъемник 4 ”Trommelberg” 2-х стоечный, электрогидравлический
	С000000019
	2010

	21
	Подъемник 5 “Trommelberg" 2-х стоечный, электрогидравлический
	С000000020
	2010

	22
	Подъемник 6 “Trommelberg" 2-х стоечный, электрогидравлический
	С000000021
	2010

	23
	Подъемник 7 “Trommelberg" 2-х стоечный, электрогидравлический
	С000000022
	2010

	24
	Подъемник 8 “Trommelberg" 2-х стоечный, электрогидравлический
	С000000023
	2010

	25
	Подъемник 9 “Trommelberg" 2-х стоечный, электрогидравлический
	С000000024
	2010

	26
	Приспособление диагностики ЕХАМINER
	С000000109
	2012

	27
	Cиловая башня EZE ROLLER
	С000000026
	2010

	28
	Система анкерная (без рельсов и болтов)
	С000000027
	2010

	29
	Станок шиномонтажный автоматический
	С000000047
	2011

	30
	Стенд
развал-схождения HUNTER WinAline, WA120/20NE
	С000000110
	2012

	31
	Сушка инфракрасная
	С000000031
	2010

	32
	Съемник топливных форсунок
	С000000049

С0000

	0111
	2012

	34
	Стойка администратора
	С000000070
	2011

       1.2. Имущество приобретается Покупателем на торгах _____________________ в результате признания Покупателя победителем торгов/ единственным участником, допущенным к торгам (протокол о результатах проведения торгов ______________________.
2. Цена договора и порядок оплаты
2.1. Стоимость Имущества составляет _____________(НДС не облагается).

2.2. Покупателем оплачена стоимость задатка в размере ______________ без НДС, который учитывается Продавцом как первоначальный платеж стоимости Имущества.

2.3.
Покупатель обязуется оплатить оставшуюся стоимость Имущества в размере ________________ в течение 30 (тридцати) дней со дня подписания договора путем внесения денежных средств на расчетные счета Продавца.

      2.4. В случае отказа Покупателя от оплаты полной стоимости Имущества сумма задатка ему не возвращается и договор считается расторгнутым.

2.5. Обязательства Покупателя по оплате стоимости Имущества считаются выполненными с момента поступления денежных средств  в  полном объеме на расчетный счет Продавца.

3.  Передача имущества.

3.1. Имущество передается Продавцом Покупателю по подписываемому сторонами акту приема-передачи  в течение 3 (трех) рабочих дней с момента оплаты полной стоимости Имущества. Одновременно передается вся имеющаяся в наличии документация на Имущество.  С момента подписания акта приема-передачи Покупателем, ответственность за сохранность Имущества, равно как и риск случайной его порчи или гибели, несет Покупатель.

3.2. Обязательство Продавца передать Имущество считается исполненным после подписания Сторонами акта приема-передачи.

3.3. Все расходы, связанные с погрузкой/разгрузкой, транспортировкой Имущества, а также его регистрацией в государственных органах, несет Покупатель.

4. Ответственность сторон.

4.1. В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения одной из сторон обязательств по настоящему договору, виновная сторона возмещает другой стороне убытки, причиненные невыполнением или ненадлежащим выполнением обязательств, в соответствии с действующим законодательством.

5. Заключительные  положения.

6.1. Договор считается заключенным и  вступает в силу с момента подписания его Сторонами.

6.2. Отношения сторон, не урегулированные настоящим договором, регламентируются действующим законодательством  РФ. Споры, возникающие при исполнении настоящего договора, решаются путем переговоров,  в случае недостижения согласия – в судебном порядке по месту нахождения Продавца.

6.3. Отношения между сторонами по настоящему договору прекращаются по исполнении ими всех условий договора и взаимных обязательств.

6.4. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон и третий экземпляр - для хранения в органе, осуществляющем государственную регистрацию.

7.АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ПРОДАВЕЦ:

ООО «ВОЛГААВТОГРАД-СЕРВИС». (ИНН 3443096593; ОГРН 1103443000792, г. Волгоград, ул. Историческая, 191)

расчетный счет № 40702810011000002658 в ПАО «Сбербанк России» Волгоградское отделение № 8621, ИНН/КПП 7707083893/344402001, к/с. 30101810100000000647, БИК 041806647
Конкурсный  управляющий ______________ Харланов Алексей Леонтьевич
ПОКУПАТЕЛЬ:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________